
Saksprotokoll i Utval for opplæring og helse - 05.09.2017  
 
5. september: Skulebesøk i Fusa og Os. 
 
6. september:  
Kl. 10.00: Seminar – NDLA som konsept og læremiddel. 
Avdelingsdirektør KS-utdanning, Erling Lien Barlindhaug, sette NDLA inn i ein samfunnskontekst. 
Dagleg leiar i NDLA, Øivind Høines, orienterte om innkjøpssamarbeidet NDLA. 
 
Kl. 12.00: Lunsj. 
Kl. 12.30-17.35 sakshandsaming. 
 
Emil Gadolin (A) bad om følgjande: 
 

«Ved neste møte er det ønskjeleg at det vert sett av tid til ein presentasjon om korleis midlane sett 
av til ombygging /rehabilitering vert disponert og prioritert, prinsipp for prioritering, samt korleis 
utvalet i framtida i større grad kan få eit betre innblikk i dei vurderingane eigedomsavdelinga gjer, i 
bruken av desse midlane på kort og på lang sikt.» 

 
Alexander Fosse Andersen (SP) bad om følgjane: 
 

«Utval for opplæring og helse ynskjer ei orientering om korleis skulane legg tilhøva til rette for at 
elevar kan kombinere skulegang og idrett på høgare nivå. 
 
Utval for opplæring og helse ynskjer ei orientering om status for tilbod med skulefrokost/skulemat 
ved dei vidaregåande skulane i forkant av budsjetthandsaminga.» 

 
Dan Femoen (H) stilte på vegner av H, A, Frp, Sp, R og V, Krf, MDG slikt spørsmål: 
 

«1. Ber om en oversikt over antall elever som er rammet av dispensasjonssøknadene ad. gratis 
skoleskyss i Hordaland. 
 
2. Fra hvilke områder/steder er disse elevene? 
 
3. Hvilken kostnad vil det være for Hordaland fylkeskommune dersom alle elevene som har rett på 
gratis skoleskyss skulle få det? 
 
4. Hva legger Hordaland fylkeskommune i begrepene «Godt utbygde og jamnlege avgangar ?» 

 
Alexander Fosse Andersen(Sp) stilte på vegner av Sp, H, A, Frp, R, V, MDG og Krf slikt spørsmål: 
 

«Oppslag i lokalmedia i Sunnhordland syner at fleire elevar ved Fitjar VGS ikkje får skuleskyss 
dette skuleåret som følgje av justering av rutetilbodet. Hordaland fylkeskommune har 
dispensasjon etter forskrift til opplæringslova § 10-3. Ifølgje forskrifta kan dispensasjonen verta gitt 
når desse vilkåra er oppfylte: 
 

 Fylkeskommunen må ha ei ordning med subsidiert rabattkort for ungdom. Prisen må ikkje 
overstige 50 % av vanleg månadskort for vaksne.  

 Eit rabattkort må omfatte ordinær reise til og frå skule, arbeid og fritidsaktivitetar. 
 Rabattkort må i tillegg til ordinær skuleskyss kunne nyttast både på dagtid og kveldstid 

alle dagar. 
 Dei aktuelle kollektive transportmidla som rabattkortet gjeld for, må vere godt utbygd og 

ha jamlege avgangar. Ordninga må omfatte minst heile skuleåret. 
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Med bakgrunn i dette kan administrasjonen gjere greie for om dispensasjonskriteria er oppfylte jfr. 
Forskrift til opplæringslova § 10-3, spesielt med tanke på høvet til å nytta rabattkort for deltaking 
på fritidsaktivitetar på kveldstid og i helger?» 

 
Tor Andre Ljosland (Krf) hadde sendt inn fylgjande spørsmål: 
 

«Hva er snittet for å komme inn på musikk på Langhaugen? Vil det være aktuelt å tilrettelegge for 
flere klasser i musikk i forbindelse med den planlagte oppgraderingen av Langhaugen?» 

Fylkesdirektør opplæring svarte slik: 
 

«Jeg regner med at du kanskje sikter til nedre poenggrense. Inntaksleder har dette svaret: Nedre 
poenggrense for å få plass ved Langhaugen vgs, Vg1 Musikk, er etter 3. inntaksomgang 55 
poeng. Dette er inkludert tilleggspoeng for «musikalske ferdigheter». 
 
Til det andre spørsmålet: I SBP er det ikke lagt inn økning i MDD på Langhaugen. 
Investeringsplanen (planlagt rehabilitering av kroppsøving og lokaler til MDD) legger til grunn 
dimensjoneringen i SBP. 
 
MDD er et smalt (og dyrt) utdanningsprogram, der vi må se tilbudet i hele fylket i sammenheng. 
 
Langhaugen kan nok øke til 2 klasser basert på søkning, men da må vi se inntaket i sammenheng 
med tilbudet på Voss og kanskje også Fyllingsdalen. Men det er SBP som er retningsgivende for 
inntaket.» 
 

Dei politiske sakene vart handsama i denne rekkefølge: PS 77/17, PS 78/17, PS 79/17, PS 86/17, PS 
80/17, PS 91/17, PS 81/17, P 82/17, PS 85/17, PS 83/17, PS 84/17, PS 87/17, PS 88/17, PS 89/17, PS 
90/17 og PS 92/17. 
 


